

AVVISO DI CHIARIMENTI N° 16

Gara 1/F/2025 – Procedura di gara aperta con applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 71 e 108 comma 1 del d.lgs. n. 36/2023 s.m.i. avente ad oggetto "fornitura e allestimento del centro/dimostratore agritech presso il complesso di San Giovanni a Teduccio" in n. 23 Lotti – CIG Lotto 1 B55C3A0C7F; CIG Lotto 2 B55C3A1D52; CIG Lotto 3 B55C3A2E25; CIG Lotto 4 B55C3A3EF8; CIG Lotto 5 B55C3A4FCB; CIG Lotto 6 B55C3A50A3; CIG Lotto 7 B55C3A6176; CIG Lotto 8 B55C3A7249; CIG Lotto 9 B55C3A831C; CIG Lotto 10 B55C3A93EF; CIG Lotto 11 B55C3AA4C2; CIG Lotto 12 B55C3AB595; CIG Lotto 13 B55C3AC668; CIG Lotto 14 B55C3AD73B; CIG Lotto 15 B55C3AE80E; CIG Lotto 16 B55C3AF8E1; CIG Lotto 17 B55C3B09B4; CIG Lotto 18 B55C3B1A87; CIG Lotto 19 B55C3B2B5A; CIG Lotto 20 B55C3B3C2D; CIG Lotto 21 B55C3B4D00; CIG Lotto 22 B55C3B5DD3; CIG Lotto 23 B55C3B6EA6.

Sono pervenuti a questa Amministrazione i quesiti relativi alla procedura di gara di cui in oggetto, che si riportano nel seguito, con le risposte a cura del Responsabile Unico del Progetto.

Quesito n° 52)

Lotto 16

"Con la presente siamo a porre i seguenti chiarimenti:

1. Vi chiediamo cortesemente di specificare se la garanzia full-risk, relativa ai prodotti richiesti, debba includere anche le parti normalmente soggette ad usura, con particolare riferimento alla sostituzione dei filtri, qualora presenti.

2. In merito al posizionamento degli arredi lotto 16, confermate che, come indicato nel capitolato speciale d'appalto pag. 45/46 art. 13 con titolo "CONSEGNA E DEPOSITO TEMPORANEO DEI MATERIALI OGGETTO DELLA FORNITURA" dovranno essere collocati al secondo piano?"

Risposta al quesito n° 52)

Risposta 1)

In merito a quanto richiesto, si conferma quanto previsto all'art. 11 del Capitolato Speciale e ribadito nella risposta al quesito n. 14, contenuto nell'Avviso di chiarimenti n. 6;

Risposta 2)

Si conferma quanto previsto all'art. 13 del Capitolato speciale.

Quesito n° 53)

“potreste cortesemente indicare il Ccnl a cui fate riferimento?”

Risposta al quesito n° 53)

In merito a quanto richiesto, si rimanda alla risposta al quesito n.43 contenuta nell'Avviso di chiarimenti n.14.

**Il Responsabile Unico del Progetto
Dott. Antonio Ramaglia**

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI FORNITURE E SERVIZI IN HOUSE E SOPRA SOGLIA/UGCFSH
GA/2025/97 del 14/03/2025
Firmatari: RAMAGLIA Antonio